
DIÁRIO OFICIAL DO

 MUNICÍPIO

 Órgão Oficial do Município                           
  Dia 24 de Março de 2020

Lei nº 661 de 09 de Abril de 2007                                   
Nº 1850 AAno XiV

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

EDIÇÃO EXTRA

PORTARIA Nº 10.231, DE 19 DE MARÇO DE 2020.

“Concede Quinquênio que especifica”. 

O Prefeito Municipal de Monte Carmelo, Estado de Minas Gerais, no 
uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - CONCEDE QUINQUÊNIO, nos termos do Art. 72 da Lei 
Complementar nº 08, de 09 de dezembro de 2005, aos servidores 
relacionados no Anexo. 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
retroagindo seus efeitos a 01/03/2020.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Monte Carmelo/MG, 19 de março de 2020.

SAULO FALEIROS CARDOSO
Prefeito Municipal

IOLANDA GOMES SUNAHARA
Procuradora Geral do Município

ANEXO

PORTARIA Nº 10.232, DE 19 DE MARÇO DE 2020.

“Faz designação que especifica”. 

O Prefeito Municipal de Monte Carmelo, Estado de Minas Gerais, no 
uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Designar ANA MARIA DE FÁTIMA PEREIRA, matrícula 441200, 
para a função de PEM-I, lotado (a) na SECRETARIA MUNICIPAL DE 
EDUCAÇÃO E CULTURA, conforme o disposto na Lei nº 1548, de 23 
de agosto de 2019, com alterações posteriores, pelo período de 
16/03/2020 a 18/12/2020, para desempenhar suas atribuições na 
Escola Municipal Prefeito Alaor Soares Mundim, para ocupar a vaga 
oriunda da exoneração de Andreia Cunha Naves.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
retroagindo seus efeitos em 16/03/2020.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Monte Carmelo/MG, 19 de março de 2020.

SAULO FALEIROS CARDOSO
Prefeito Municipal

IOLANDA GOMES SUNAHARA
Procuradora Geral do Município

PORTARIA Nº 10.233, DE 19 DE MARÇO DE 2020.

“Faz contratação que especifica”. 

O Prefeito Municipal de Monte Carmelo, Estado de Minas Gerais, no 
uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Contratar ANTÔNIO CARLOS PEREIRA NETO, matrícula 
441198, para o cargo de MOTORISTA, lotado (a) na SECRETARIA 
MUNICIPAL DE SAÚDE conforme o disposto na Lei nº 342, de 09 de 
agosto de 2001, com alterações posteriores, para atender 
necessidades temporárias de excepcional interesse público, pelo 
período de 06/03/2020 a 31/12/2020.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
retroagindo seus efeitos em 06/03/2020.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Monte Carmelo/MG, 19 de março de 2020.

SAULO FALEIROS CARDOSO
Prefeito Municipal

IOLANDA GOMES SUNAHARA
Procuradora Geral do Município

PORTARIA Nº 10.234, DE 19 DE MARÇO DE 2020.

“Faz contratação que especifica”. 

O Prefeito Municipal de Monte Carmelo, Estado de Minas Gerais, no 
uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Contratar CARLOS EDUARDO DA SILVA, matrícula 441203, 
para o cargo de MOTORISTA, lotado (a) na SECRETARIA 
MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS URBANOS, 
conforme o disposto na Lei nº 342, de 09 de agosto de 2001, com 
alterações posteriores, para atender necessidades temporárias de 
excepcional interesse público, pelo período de 16/03/2020 a 
31/12/2020.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
retroagindo seus efeitos em 16/03/2020.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Monte Carmelo/MG, 19 de março de 2020.

SAULO FALEIROS CARDOSO
Prefeito Municipal

IOLANDA GOMES SUNAHARA



Pág. 02

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

Procuradora Geral do Município

PORTARIA Nº 10.235, DE 19 DE MARÇO DE 2020.

“Faz contratação que especifica”. 

O Prefeito Municipal de Monte Carmelo, Estado de Minas Gerais, no 
uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Contratar DONIZETE BRAZ DE OLIVEIRA, matrícula 441197, 
para o cargo de MOTORISTA, lotado (a) na SECRETARIA MUNICIPAL 
DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS URBANOS, conforme o 
disposto na Lei nº 342, de 09 de agosto de 2001, com alterações 
posteriores, para atender necessidades temporárias de excepcional 
interesse público, pelo período de 12/03/2020 a 31/12/2020.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
retroagindo seus efeitos em 12/03/2020.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Monte Carmelo/MG, 19 de março de 2020.

SAULO FALEIROS CARDOSO
Prefeito Municipal

IOLANDA GOMES SUNAHARA
Procuradora Geral do Município

PORTARIA Nº 10.236, DE 19 DE MARÇO DE 2020.

“Faz contratação que especifica”. 

O Prefeito Municipal de Monte Carmelo, Estado de Minas Gerais, no 
uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Contratar JOSÉ PAULO LIFONSO, matrícula 441201, para o 
cargo de AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS, lotado (a) na 
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS 
URBANOS, conforme o disposto na Lei nº 342, de 09 de agosto de 
2001, com alterações posteriores, para atender necessidades 
temporárias de excepcional interesse público, pelo período de 
16/03/2020 a 31/12/2020.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
retroagindo seus efeitos em 16/03/2020.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Monte Carmelo/MG, 19 de março de 2020.

SAULO FALEIROS CARDOSO
Prefeito Municipal

IOLANDA GOMES SUNAHARA
Procuradora Geral do Município

PORTARIA Nº 10.237, DE 19 DE MARÇO DE 2020.

“Faz contratação que especifica”. 

O Prefeito Municipal de Monte Carmelo, Estado de Minas Gerais, no 
uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Contratar PAULO HENRIQUE GASPAR, matrícula 441202, 
para o cargo de AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS, lotado (a) na 
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS 
URBANOS, conforme o disposto na Lei nº 342, de 09 de agosto de 

2001, com alterações posteriores, para atender necessidades 
temporárias de excepcional interesse público, pelo período de 
18/03/2020 a 31/12/2020.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
retroagindo seus efeitos em 18/03/2020.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Monte Carmelo/MG, 19 de março de 2020.

SAULO FALEIROS CARDOSO
Prefeito Municipal

IOLANDA GOMES SUNAHARA
Procuradora Geral do Município

PORTARIA Nº 10.238, DE 19 DE MARÇO DE 2020.

“Faz contratação que especifica”. 

O Prefeito Municipal de Monte Carmelo, Estado de Minas Gerais, no 
uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Contratar SEBASTIÃO GONÇALVES DE OLIVEIRA, 
matrícula 441199, para o cargo de AGENTE DE SERVIÇOS 
GERAIS, lo tado (a)  na SECRETARIA MUNICIPAL DE 
INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS URBANOS, conforme o disposto 
na Lei nº 342, de 09 de agosto de 2001, com alterações posteriores, 
para atender necessidades temporárias de excepcional interesse 
público, pelo período de 16/03/2020 a 31/12/2020.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
retroagindo seus efeitos em 16/03/2020.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Monte Carmelo/MG, 19 de março de 2020.

SAULO FALEIROS CARDOSO
Prefeito Municipal

IOLANDA GOMES SUNAHARA
Procuradora Geral do Município

PORTARIA Nº 10.239, DE 23 DE MARÇO DE 2020.

“Inclui inciso XV ao artigo 1º da Portaria nº 10.230, de 18 de 
março de 2020, que 'Designa os membros do Comitê de 

Enfrentamento à COVID-19'.” 

O Prefeito Municipal de Monte Carmelo, Estado de Minas Gerais, no 
uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO que o Decreto Municipal nº 2256, de 17 de março 
de 2020 declarou situação de emergência em Saúde Pública no 
Município de Monte Carmelo/MG em razão de surto de doença 
respiratória COVID-19, e dispôs sobre as medidas para seu 
enfrentamento, previstas na Lei Federal nº 13.979, de 06 de 
fevereiro de 2020;

CONSIDERANDO que o artigo 4º do Decreto Municipal supracitado 
criou o Comitê de Enfrentamento à COVID-19, cujos membros 
serão designados por Portaria posterior à sua publicação, para 
monitoramento da emergência em saúde pública;

CONSIDERANDO que o Comitê de Enfrentamento à COVID-19, 
com caráter deliberativo, detém competência para monitorar a 
emergência em saúde pública decretada, além de adotar e fixar 
medidas de saúde pública necessárias para a prevenção e controle 
do contágio e o tratamento das pessoas afetadas;

CONSIDERANDO que a Portaria nº 10.230, de 18 de março de 
2020, designou os membros do Comitê de Enfretamento à COVID-
19;



Pág. 03

CONSIDERANDO que o Ofício nº 022/2020, da Coordenadora da 
Vigilância em Saúde, Sra. Poliana Ramos Leite Pires e integrante do 
Comitê de Enfrentamento à COVID-19, solicitou a inclusão de 
representante das Instituições Bancárias do Município de Monte 
Carmelo e que estas instituições prestam serviços essenciais à 
população;

RESOLVE:

Art. 1º O artigo 1º, da Portaria nº 10.230, de 18 de março de 2020, 
passa a vigorar acrescido do inciso XV, com a seguinte redação:

........................................................................
XV – Representante das Instituições Bancárias do 
Município de Monte Carmelo:

a) Cláudio de Sousa Cavalcante.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de publicação.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Monte Carmelo/MG, 23 de março de 2020.

SAULO FALEIROS CARDOSO
Prefeito Municipal

IOLANDA GOMES SUNAHARA
Procuradora Geral do Município

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

PORTARIA Nº 10.240, DE 23 DE MARÇO DE 2020.

“Institui a comissão responsável pelo inventário físico-financeiro e 
designa os membros de sua composição, na forma que especifica.” 

O Prefeito Municipal de Monte Carmelo, Estado de Minas Gerais, no 
uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO que o inventário anual consiste na verificação das 
existências físicas dos valores em tesouraria, dos materiais 
permanentes em uso, estocados, cedidos e/ou recebidos em cessão, 
assim como dos materiais de consumo estocados em almoxarifado ou 
unidades equivalentes, a fim de comprovar a quantidade e o valor dos 
bens móveis de propriedade ou posse de órgão, autarquia ou fundação 
do Poder Executivo no encerramento de cada exercício;

CONSIDERANDO a obrigatoriedade de realização do inventário na 
administração pública, por força das disposições contidas na Lei 
Federal nº 4.320/64;

CONSIDERANDO o art. 94 da referida lei estabelece que “haverá 
registros analíticos de todos os bens de caráter permanente, com 
indicação dos elementos necessários para a perfeita caracterização de 
cada um deles e dos agentes responsáveis pela sua guarda e 
administração”;

CONSIDERANDO que no art. 95 está disposto que “a contabilidade 
manterá registros sintéticos dos bens móveis e imóveis”;

CONSIDERANDO que, nos termos do art. 96, “o levantamento geral 
dos bens móveis e imóveis terá por base o inventário analítico de cada 
unidade administrativa e os elementos da escrituração sintética na 
contabilidade”.

CONSIDERANDO a importância de que o inventário físico-financeiro 
seja realizado por uma comissão, instituída pelo dirigente máximo do 
órgão, por meio de ato próprio, formada por no mínimo três servidores 
públicos de detenham conhecimento técnico específico, grau de 
instrução adequado e comprometimento, observada a segregação de 
funções;
RESOLVE:

Art. 1º Instituir a Comissão responsável pelo inventário físico-
financeiro dos valores:
I - em Tesouraria;
II - dos Materiais em Almoxarifado;
III - dos Bens Patrimoniais em Uso, Estocados, Cedidos e Recebidos 
em Cessão, inclusive Imóveis;
IV - do Passivo Circulante e não Circulante;
V - das Contas representativas dos Atos Potenciais Ativos e Passivos.

§ 1º Os trabalhos da Comissão serão consignados em relatórios 
próprios, contendo a posição final de 31 de dezembro de 2019, 
mediante expedição dos certificados de conformidades, segundo as 

orientações expedidas pelo Tribunal de Contas do Estado de Minas 
Gerais, nos termos do Boletim Sicom nº 08/2019.

§ 2º A comissão a que se refere o caput será composta pelos 
seguintes servidores:
I - Daniel Ramos Vieira;
II - Ana Paula Pereira;
III - Alessandra Faleiros Resende.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
retroagindo seus efeitos em 23/03/2020.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Monte Carmelo/MG, 23 de março de 2020.

SAULO FALEIROS CARDOSO
Prefeito Municipal

IOLANDA GOMES SUNAHARA
Procuradora Geral do Município

PORTARIA Nº 10.241, DE 23 DE MARÇO DE 2020.

“Faz contratação que especifica”. 

O Prefeito Municipal de Monte Carmelo, Estado de Minas Gerais, no 
uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Contratar EDUARDO ARAÚJO BATISTA, matrícula 441206, 
para o cargo de MOTORISTA, lotado (a) na SECRETARIA 
MUNICIPAL DE SAÚDE, conforme o disposto na Lei nº 342, de 09 de 
agosto de 2001, com alterações posteriores, para atender 
necessidades temporárias de excepcional interesse público, pelo 
período de 06/03/2020 a 31/12/2020.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
retroagindo seus efeitos em 06/03/2020.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Monte Carmelo/MG, 23 de março de 2020.

SAULO FALEIROS CARDOSO
Prefeito Municipal

IOLANDA GOMES SUNAHARA
Procuradora Geral do Município

PORTARIA Nº 10.242, DE 23 DE MARÇO DE 2020.

“Faz exoneração que especifica”. 

O Prefeito Municipal de Monte Carmelo, Estado de Minas Gerais, no 
uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Exonerar a pedido GABRIEL LINO, matrícula 441196, 
ocupante do cargo de AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS, lotado (a) 
no (a) SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E 
SERVIÇOS URBANOS.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e seus 
efeitos retroagem em 19/03/2020.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Monte Carmelo/MG, 23 de março de 2020.

SAULO FALEIROS CARDOSO
Prefeito Municipal

IOLANDA GOMES SUNAHARA
Procuradora Geral do Município



Pág. 04

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

PORTARIA Nº 10.243, DE 23 DE MARÇO DE 2020.

“Faz contratação que especifica”. 

O Prefeito Municipal de Monte Carmelo, Estado de Minas Gerais, no 
uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Contratar JOSIANE SEBASTIANA DE FREITAS, matrícula 
441204, para o cargo de AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS, lotado (a) 
na SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, conforme o disposto na Lei 
nº 342, de 09 de agosto de 2001, com alterações posteriores, para 
atender necessidades temporárias de excepcional interesse público, 
pelo período de 18/03/2020 a 31/12/2020.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
retroagindo seus efeitos em 18/03/2020.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Monte Carmelo/MG, 23 de março de 2020.

SAULO FALEIROS CARDOSO
Prefeito Municipal

IOLANDA GOMES SUNAHARA
Procuradora Geral do Município

PORTARIA Nº 10.244, DE 23 DE MARÇO DE 2020.

“Faz contratação que especifica”. 

O Prefeito Municipal de Monte Carmelo, Estado de Minas Gerais, no 
uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Contratar KAROLAYNE BATISTA SOUZA DA SILVA, matrícula 
441205, para o cargo de TÉCNICO DE ENFERMAGEM, lotado (a) na 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, conforme o disposto na Lei nº 
342, de 09 de agosto de 2001, com alterações posteriores, para 
atender necessidades temporárias de excepcional interesse público, 
pelo período de 15/03/2020 a 31/12/2020.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
retroagindo seus efeitos em 15/03/2020.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Monte Carmelo/MG, 23 de março de 2020.

SAULO FALEIROS CARDOSO
Prefeito Municipal

IOLANDA GOMES SUNAHARA
Procuradora Geral do Município

PORTARIA Nº 10.245, DE 23 DE MARÇO DE 2020

“Faz exoneração que especifica”. 

O Prefeito Municipal de Monte Carmelo, Estado de Minas Gerais, no 
uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Exonerar SIDINEI SEBASTIÃO GONÇALVES, matrícula 
440279, ocupante do cargo de CH DE DIVISÃO I – DAD 02, lotado(a) 
no (a) SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E 
SERVIÇOS URBANOS.

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 
retroagindo seus efeitos em 19/03/2020.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Monte Carmelo/MG, 23 de março de 2020.

SAULO FALEIROS CARDOSO
Prefeito Municipal

IOLANDA GOMES SUNAHARA
Procuradora Geral do Município

PORTARIA Nº 10.246, DE 23 DE MARÇO DE 2020.

“Concede licença prêmio que especifica”. 

O Prefeito Municipal de Monte Carmelo, Estado de Minas Gerais, no 
uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - AUTORIZA AFASTAMENTO PARA GOZO DE LICENÇA-
PRÊMIO, nos termos do Artigo 156 da Lei Complementar, nº 08 de 
09/12/2005, ao (a) servidor (a) ELMIS BRAZ DA SILVA, matrícula 
439128, cargo de MÉDICO(A) PLANTONISTA, lotado (a) na 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, pelo período de 01/03/2020 
a 30/03/2020.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
retroagindo seus efeitos em 01/03/2020.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Monte Carmelo/MG, 23 de março de 2020.

SAULO FALEIROS CARDOSO
Prefeito Municipal

IOLANDA GOMES SUNAHARA
Procuradora Geral do Município

PORTARIA Nº 251 DE 18 DE MARÇO DE 2020.

“Faz contratação que especifica”. 

O Diretor do Departamento Municipal de Água e Esgoto de Monte 
Carmelo/MG, no uso de suas atribuições legais,que lhe são 
conferidas em Lei,

RESOLVE:

Artigo 1º - Contratar, por tempo determinado, LUDMILA LOURES 
ALVES, matrícula nº 000318, para desempenhar as funções de 
A U X I L I A R  A D M I N I S T R AT I V O ,  l o t a d o  n o  D M A E  – 
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO DE MONTE 
CARMELO – MG, conforme o disposto na Lei nº 365, de 27 de 
Dezembro de 2001, com alterações posteriores, para atender 
necessidades temporárias de excepcional interesse público, pelo 
período de 18/03/2020 a 31/12/2020.

Artigo 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Monte Carmelo/MG, 18 de Março de 2020.

ANTÔNIO NORBERTO PORTO
DIRETOR GERAL INTERINO DMAE

ESTADO DE MINAS GERAIS

DEPARTAMENTO MUNICIPAL
DE ÁGUA E ESGOTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO – MG. AVISO 
DE LICITAÇÃO – PREGÃO SRP Nº 24/2020 NA FORMA: 
ELETRÔNICA. O Secretário Municipal de Fazenda, no uso de suas 
atribuições legais, torna público que fará realizar no dia 03 de abril de 
2020, às 09:00 horas o Pregão n° 24/2020, na Forma Eletrônica, tipo 
menor preço por item. Sistema: Registro de Preços. Tendo como 
objeto: Refere-se à Registro de Preços para Futura e Eventual 



Pág. 05

Aquisição de Material Odontológico, Solicitados Pela Secretaria 
Municipal de Saúde de Monte Carmelo-MG, para Participação 
Exclusiva de ME, EPP e Equiparadas. Entrega das Propostas: a partir 
de 25/03/2020 no site . Abertura das Propostas: www.licitanet.com.br
03/04/2020 às 9h05min no site . Abertura da www.licitanet.com.br
Sessão do Pregão Eletrônico: 03/04/2020 às 09h20min no site 
www.licitanet.com.br. Para obterem maiores informações os 
interessados poderão procurar o Setor de Licitação, de 08:00 às 11:30, 
e de 13:30 às 17:00 ou ligue (34) 3842-5880 ou ainda pelo e-mail 
licitacao@montecarmelo.mg.gov.br. O edital encontra-se a disposição 
dos interessados no site , ou na sede da www.montecarmelo.mg.gov.br
Prefeitura. Monte Carmelo,20 de março de 2020. Iscleris Wagner 
Gonçalves Machado – Pregoeiro.

                                             EXPEDIENTE

DIÁRIO OFICIAL 

DO MUNICÍPIO 

ÓRGÃO INFORMATIVO DA PREFEITURA 
MUNICIPAL DE MONTE CARMELO

RESPONSÁVEL: BRUNA LAÍS DE OLIVEIRA

TELEFONE: (34)3842-5880 - RAMAL 228

ACESSE: www.montecarmelo.mg.gov.br
 

http://www.licitanet.com.br
http://www.licitanet.com.br
http://www.licitanet.com.br
mailto:licitacao@montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br

	Página 1
	Página 2
	Página 3
	Página 4
	Página 5

